ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

"ФЕДЕРАЦИЯ БИЛЬЯРДНОГО СПОРТА РОССИИ"

ПРИКАЗ

02 августа 2023г.                                                                            № 85-ВКС

город Москва

О подтверждении квалификационной категории

«Спортивный судья всероссийской категории»

В соответствии с Квалификационными требованиями к спортивным

судьям по виду спорта «бильярдный спорт», утвержденными приказом

Минспорта России от 30 марта 2022 г. № 268, и решением Квалификационной

комиссии ФБСР от 02 августа 2023 г., протокол № 85-СК,  п р и к а з ы в а ю:

Подтвердить квалификационную категорию «Спортивный судья

всероссийской категории»:

Галиуллину Г.Б. (Иркутская область),

Дятлову А.Г. (Красноярский край).

Президент                                                                            П.Н.Завальный